
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Croce Rossa Italiana - Comitato di Latina 
Organizzazione di Volontariato 
Iscrizione al RUNTS: rep. n. 87449 del 13/12/2022 
Via Ezio, 73 - 04100 Latina (LT) 
P.I. e C.F. 02747920599 
Tel.: +39 0773-693726 - Email: latina@cri.it 
PEC: cp.latina@cert.cri.it 

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
Data: 29 giugno 2024 
Delibera n° 2024/009 
Oggetto: Istanza di sospensione e annullamento Delibera Assembleare 
 
Il giorno 29 giugno 2024, il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Latina regolarmente costituito,  
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 
VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è 
stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 
Volontari”; 
VISTA la Strategia 2018-2030 della Croce Rossa Italiana; 
VISTA l’approvazione all’unanimità del Consiglio Direttivo chiamato al voto nella seduta del 28 maggio 
2024; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di sospendere la delibera assembleare n. 6 del 15/06/2023 con Oggetto “Proposta accreditamento 
ambulanza CRI 369AF; 

2. Di portare ad annullamento la delibera assembleare n. 6 del 15/06/2023 con Oggetto “Proposta 
accreditamento ambulanza CRI 369AF, durante i lavori della prima Assembla di Comitato utile.  
 

 
 

Incarica 
L’Ufficio di Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera: 
- al Comitato Regionale C.R.I. Lazio; 
- ai Soci e alle socie del Comitato CRI di Latina. 
 
 
Latina, 29 giugno 2024 
 
 
La Segretaria Verbalizzante 
 Francesca Casamassima 


